
 

 

UCHWAŁA NR LII/572/22 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazw terenom zielonym położonym w obrębie 2 miasto Polkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Park Ewangelicki” terenom zielonym położonym w granicach działek 17 i 21 obręb 

2 miasto Polkowice, przedstawionym na załączniku graficznym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zdzisław Synowiec 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2022 r.

Poz. 5169



Park Ewangelicki

Park Ewangelicki

 

Załącznik do uchwały nr LII/572/22
Rady Miejskiej w Polkowicach
z dnia 25 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5169


		2022-10-28T10:10:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




